[image: image1.png]IR TR 230

中大工会〔2010〕8号

关于召开翻译学院部门工会成立暨工会委员会选举大会的批复

翻译学院直属部门工会成立筹备小组:
你小组上报的关于召开翻译学院部门工会成立暨工会委员会选举大会的请示收悉。经研究，批复如下：
一、同意翻译学院成立直属部门工会委员会，由7名委员组成；
二、同意翻译学院学推荐的八名工会委员候选人。
请按《工会法》、《工会章程》的有关规定，召开会员大会或会员代表大会进行差额选举，并将选举结果及分工情况报校工会审批。
附翻译学院工会委员候选人名单：向蔓、李卓、欧阳芳晖、朱丽萍、王璐、宋海峰、王芳、蔡少伟（含差额1人）。

                             二○一○年三月十日